公益社団法人 全日本学生スキー連盟

全国加盟校スキー部顧問・部長・主将 殿

平成 28年 9月 1日

                               公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                                     会長    若月  等

                                  実行委員長    河口 恵里沙

                                           （國學院大学）

       第６０回 全日本学生スキー連盟夏季競技大会開催について

標記の件につきまして、下記の要綱で夏季競技大会を開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお

願いいたします。

記

期日    平成 28年 10月 9日（日）   午前９時 開会式  （雨天決行）

場所    東京都八王子市台町 2－2  富士森公園内 陸上競技場（京王高尾線山田駅から徒歩 15分）

参加料   個人種目 1人あたり 500円、リレー1チームあたり男子 3000円・女子 2000円

支払方法  同封の振り込み用紙にてお振込みください。

申込期日  平成 28年 9月 25日（日）必着 （期限厳守）

申込先   公益社団法人 全日本学生スキー連盟

      〒164－0001 東京都中野区中野 3-32-6-105  Tel:03-3384-7913  Fax:03-3384-7923

【競技種目及びエントリーについて】

種目 エントリー 備考

男子 ３０００ｍ走 正選手 何名でも可 ３０００ｍ競技は計測タイムにより

順位決定します。

１００ｍ競技は計測タイム上位８名

による決勝を行います。

女子 ３０００ｍ走 正選手 何名でも可

男子 １００ｍ走 正選手 何名でも可

女子 １００ｍ走 正選手 何名でも可

男子 １６００ｍリレー 正選手 4名＋補欠 2名以内 ※下記参照

 女子 １２００ｍリレー 正選手 3名＋補欠 2名以内

※リレー競技について

競技会場は１周が４００ｍのトラックとなっています。一人 1周４００ｍを男子は４人、女子は３人でバトンリ

レーします。タッチゾーンは１箇所に限定します。

【注意事項】

・リレーで使用する「ビブ」は各校で準備してください。バトンは学連が準備します。

 〈ビブの例〉Ａチーム 第一走者 「○○大学Ａ １」または「○○Ａ １」

・個人種目（男女３０００ｍ走・１００ｍ走）のビブは学連で準備します。

・個人種目の計測は学生委員が行います。１００ｍ予選通過者が同タイムの場合、該当者の再レースをします。

・リレー種目計測は各校で行ってください。

・各校のテント設営に関しては、学生運営委員の指示に従ってください。

・各校ででたゴミは、各校でお持ち帰りください。

・事前にスポーツ傷害保険に加入することが望ましいです。

・駐車場 約 150台

【お問い合わせ】090-8926-6565（國學院大学 河口恵里沙）080-5573-0838 (日本大学 鈴木琢磨)

以上

○○大学Ａ

１

Tel:03-3384-7913